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TRITTFH TREITFK00018 ABDULLAH AKGÜL 31899527 62170010142 YORGANCI MH. ÇİLEK SK. NO:3/2 MERAM  KONYA 31,233.60                

TRITTFH TREITFK00018 ABDULLAH GÖKTÜRK 21828672 54826234880 PINARBAŞI MH 1111 SK NO:5 SEYDİŞEHİR  KONYA 2,089.80                   

TRITTFH TREITFK00018 ABDULLAH GÜMÜŞ 32837490 ESENYURT PAŞALI CD. YASİN APT. N:63/5 1.80                           

TRITTFH TREITFK00018 ABDULLAH TANER 32730928 MALLINCKRODTSTR 139 44147      DEUSTCHLAND 2,401.20                   

TRITTFH TREITFK00018 ABDULLAH UYAR 31828291 61141054642 PINARBAŞI MH 1132 SK NO:14 SEYDİŞEHİR  KONYA 5,547.60                   

TRITTFH TREITFK00018 ABDUSSELAM ONBAŞI 28804817 24113263596 DR. AHMET ÖZCAN CD PİREBİ MH CANSEVER AP NO:20/3 MERAM KONYA 189.00                      

TRITTFH TREITFK00018 ABDÜLMÜMİN BÜYÜKAKKUŞ 31828318 47422189210 ALAVARDI MH. AKHAN SK. NO:3/2 MERAM  KONYA 15,365.10                

TRITTFH TREITFK00018 ADEM ELGÜN 20145083 43615149474

İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD

KULE PLAZA İŞ MERKEZİ NO:2/36 SELÇUKLU     42060 16,595.00                

TRITTFH TREITFK00018 ADEM GÜÇLÜCAN 33004795 36653244980 HUEGEL STR. 16 45968 GLADBECK DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 8,022.00                   

TRITTFH TREITFK00018 ADEM SAYAR 34473260 23012004484 Ş. ŞAMİL MH CENGİZHAN CD EYLÜL SK NO:21/ SELÇUKLU KONYA 8,000.80                   

TRITTFH TREITFK00018 AHMET BUĞA 32267095 44206608998 ÇEÇEN SOK. SANCAK APT. NO:13/6    ACIBADEM 1,868.50                   

TRITTFH TREITFK00018 AHMET İZGİ 32551353 31843711198 SÜLEYMAN ÇELEBİ MH. DOSTELİ CD. BEGONYA ST. 48EBLK 7/29 SELÇUKLU  KONYA 2,313.10                   

TRITTFH TREITFK00018 ALİ ECEVİTCİ 31766123 49906397388 YENİ MAH. ŞAFAK SOK. NO:29/6 BEYŞEHİR  KONYA 135.50                      

TRITTFH TREITFK00018 ALİ İHSAN TÜTÜNCÜ 32179599 23600298998 MAMURİYE MH. ATADEMİR SK. MAVİKÖŞK ST A BLK NO:16/3 MERAM  KONYA 2,800.50                   

TRITTFH TREITFK00018 ALİ KÖRPE 31699466 49186443638 MALAZGİRT SOK. NO:20/27   FERİTPAŞA 7,744.90                   

TRITTFH TREITFK00018 ALİ ŞEKER 34573554 46105642042 53842 TROISDORF OT OBERLAN POSENERS STR 10 ALLEINIGE DEUTSCHLAND ALADAĞ 5,775.00                   

TRITTFH TREITFK00018 ARİF TOKAÇ 31259613 36052042316 BEŞLER MH TOKAÇ SK AKBUK YOLU ÜZERİ NO:55/2 MENGEN BOLU 30,376.50                

TRITTFH TREITFK00018 AYHAN TAVLI 34454257 IM SPAEHENFELDE 5 44145 DORTMUND DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 11,228.40                

TRITTFH TREITFK00018 AYŞE KOZANAY 32022263 21095066122 BACH STR. 31 44147DORTMUND ALMANYA     DORTMUND 3,900.20                   

TRITTFH TREITFK00018 AYŞE YAŞAR 32395098 13538608914 BAHÇELİEVLER MH. 908 SK. NO:1 BEYŞEHİR  KONYA 1,226.80                   

TRITTFH TREITFK00018 BAHRİ BIÇAKCI 32874960 49828427576

İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD.

KULE PLAZA İŞ MRK. NO:2 K:36 SELÇUKLU     42060 417.00                      

TRITTFH TREITFK00018 BARIŞ ORDAHAN 12368960 26275031310 MERAM MH. YENİYOL CD. KONYA EG T ARS HST SİT. NO: 1 / 1 32,047.00                

TRITTFH TREITFK00018 CEMAL ÇAVDAR 37068301 BURCHARDSTR 3 NEU-ULM 89233 DEUTSCHLAND     DEUTSCHLAND 0.80                           

TRITTFH TREITFK00018 CEMİL COŞGUN 33059763 20101250708 AVUKAT CEMİL COŞGUN FERİTPAŞA MH KULE CD KULE PLAZA İŞ MRKZ K 35     00000 186.30                      

TRITTFH TREITFK00018 CENGİZ KALİNCİ 34591283 AUF DER SCHANZE 21 33647 BIELEFELD DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 11,110.00                

TRITTFH TREITFK00018 CİHAN ÇUHADAROĞLU 32932329 41446979666 ULUCAMİ CD. DARÇARŞI N:22 ŞARKIŞLA 80,375.00                

TRITTFH TREITFK00018 DURMUŞ ALİ IŞIKLI 32420232 48340448960 HACIARMAĞAN MH. KASAPOĞLU APT. NO:7 BEYŞEHİR KONYA 0.90                           

TRITTFH TREITFK00018 EMİNE KILINÇ 34909360 46789637044 FATİHLER MAH. M. AKİF ERSOY CAD. NO:68/1 ÇOBANBEYLİ BEL. 2,538.00                   

TRITTFH TREITFK00018 EMİNE PİŞKİNCE 36094385 29104803232 KARACİĞAN MH CEYLAN SK AYDIN DOĞAN APT NO:10/5 KARATAY KONYA 2,000.60                   

TRITTFH TREITFK00018 EROL GÖKKAYA 32009093 29293819250 WİLHELM ALBRECHT STR. 36 91126 SCWABACH     SCWABACH 63,338.70                

TRITTFH TREITFK00018 FAHRİ AKAY 31766173 48262474108 MALAZGİRT SOK. 14/30 9,528.30                   

TRITTFH TREITFK00018 FARUK GAZEL 32099268 13553320822 ALAVARDI MH SİLLELİ HAKKI SK GAZEL APT NO:8/6 MERAM KONYA 10,867.50                

TRITTFH TREITFK00018 FATMA YORGANCI 32009087 14945577428 3 RUE JOSEPH HAYDN 5100 REIMS FRANSA    REIMS 12,268.80                

TRITTFH TREITFK00018 FEYZA NUR AYDOĞDU 34720198 33793647282 FATİH MH S. ÖMER ALİ AĞAOĞLU SK NO:8/7 SELÇUKLU 270.00                      

TRITTFH TREITFK00018 FİKRET YÜREĞİDİNÇ 31766141 16403544300 KAYACIK ARAPLAR MH. CACABEY SK. NO:6 KARATAY / KONYA 753.30                      

TRITTFH TREITFK00018 GÜLTEN AKBAŞ 34593048 27326149374 ZİNGLER STR 83 89077 ULM DEUTSCHLAND     DEUTSCHLAND 8,858.70                   

TRITTFH TREITFK00018 GÜNDAN ÇELİK 34797022 ORTSTRABE 4İ BREMEN/ DEUTSCHLAND    DEUTCHLAND 5,977.80                   

TRITTFH TREITFK00018 HACI ALİ KAP 31899558 53179289486 MELİKŞAH MH. GÜLER SK. NO.12/7 MERAM  KONYA 7,237.00                   

TRITTFH TREITFK00018 HACI BAYRAM 34656439 MARIENBADER STR 36 70372 STUTGARD DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 0.20                           

TRITTFH TREITFK00018 HALİL ASLANER 26834497 34168936550 TOPRAK SARNIÇ MH TASDİK SK NO:42 MERAM  KONYA 16,100.60                

TRITTFH TREITFK00018 HALİL İBRAHİM KOZANAY 34046348 21074066860 APOTHEKER EİCK STR 5 44359 DORTMUND DEUTCHLAND    DORTMUND 4,187.30                   

TRITTFH TREITFK00018 HANIM SUNA 31779073 35263912944 SAADET MH.ARABÖLDÜREN CD. NO:74/3 MERAM  KONYA 3,375.00                   

TRITTFH TREITFK00018 HANİFİ DADACI 31899494 25091251230 KARAMAN CD EMNİYET ÇARŞISI NO:11 MERAM  KONYA 0.30                           

TRITTFH TREITFK00018 HARUN ÇELİK 34543934 18595176024 MÜMİNLİ MAH. 2041 SOKAK NO:5 21,894.30                

TRITTFH TREITFK00018 HASAN GENÇDAĞ 31766227 14410176262 KURTULUŞ MH. DR. AHMET ÖZCAN CD. SENA SİT. B-BL. NO:80/15 MERAM KONYA 6,676.20                   

TRITTFH TREITFK00018 HASAN GÖKTAŞ 12646557 36331851448 ULUĞBEY MAH FURKAN DEDE CD LARENDE HAN N O 105 5,000.00                   

TRITTFH TREITFK00018 HASAN HÜSEYİN ZENGİN 32150845 48940456976 SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SITMA SAVAŞ BİRİMİ    MERAM  42080 463.50                      

TRITTFH TREITFK00018 HASAN KARA 32099297 56320215150 PINARBAŞI MAH 1119 SK 83      00000 1.80                           

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 05.05.2012 TARİHLİ TREITFK00018 ISIN KODLU HAZİRUN LİSTESİ



TRITTFH TREITFK00018 HASAN MUTLU 32006541 51730345312 YENİ MAH KARAMAN SK NO 1      42480 0.70                           

TRITTFH TREITFK00018 HASAN ÖZÜLKÜ 32483572 29806775868 SANCAK MH. TOPBAŞ SK. HÜRBEL ST. C BLK NO:11/9 SELÇUKLU  KONYA 674.70                      

TRITTFH TREITFK00018 HASAN YILMAZ 22663929 35479877730

BAHÇELİEVLER MAH. 3 SOK. NO:1 D:7 KAT:4

TAGMAZ APT. BAHÇELİEVLER     42700 5,864.00                   

TRITTFH TREITFK00018 HASAN YÜCEL 32098866 24506015474

NAKIPOĞLU MAH. SEYİT İBRAHİM SOK. OVALOĞLU

SİT. A BLK NO:2/3 KARATAY KONYA 1,917.00                   

TRITTFH TREITFK00018 HATİCE ÇINAR 33177702 56539175528 HACIARMAĞAN MAH KEYHÜSREV SK NO 8 D 3      00000 12,946.50                

TRITTFH TREITFK00018 HATİCE EMİNE SAMANCIOĞLU 32831226 29267262938 BÜYÜK SİNAN MH KOCAENSE SK HAMİ ST NO:30/5 KARATAY 52.20                        

TRITTFH TREITFK00018 HATİCE YEL 22350330 48655460862 AŞKAN MH NAFİZ SK NO:3/1 MERAM  KONYA 0.20                           

TRITTFH TREITFK00018 HAVVA GÜNGÖR PINAR 13262276 18827432522 ERDEMİR LOJMANLARI 20 EVLER CD. C BL. BL. NO:402 6,574.50                   

TRITTFH TREITFK00018 HAYATİ KILINÇ 34909359 46945631862 FATİHLER MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. NO:68/1 ÇOBANBEYLİ BELDESİ 17,795.70                

TRITTFH TREITFK00018 HAYRİ OĞUZ 32099701 48367449858 ROOLENLAAN 4 2890 SINT AMANDS BELGİUM     AMANDS 19,240.70                

TRITTFH TREITFK00018 HİKMET DEMET 32360449 20441400870 D.S.İ LOJ. ANIT ALANI A BLK 1/U MERAM  KONYA 6,795.90                   

TRITTFH TREITFK00018 HÜSEYİN DEMİR 31828257 12479676754 1614 SOKAK No null 13 SEYİT HARUN MAH      42360 5,748.30                   

TRITTFH TREITFK00018 HÜSEYİN KÜÇÜKUYSAL 21783444 39946728648 DALYAN MH. HAL İÇİ SK. NO:8/2 BEYŞEHİR  KONYA 2,535.30                   

TRITTFH TREITFK00018 IRAZ BAHAR 26591313 54418184814 ADAM OPEL STR 58 65428 RÜSSELSHEİM DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 4,992.30                   

TRITTFH TREITFK00018 İBRAHİM ÇALIK 33997827 OESTERHOLZSTR. 61 DORTMUND DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 0.50                           

TRITTFH TREITFK00018 İBRAHİM TURGUT 32160208 62218013968 SELVER MH. SELVER SK. NO:60/1 MERAM  KONYA 5,229.90                   

TRITTFH TREITFK00018 İSMAİL ALP 34760038 47932439348 MAXSTR 4 42857 REMSHEID DEUTSCHLAND     DEUTSCHLAN 7,666.90                   

TRITTFH TREITFK00018 İSMAİL BAN 29608729 15983527550 BAYAVŞAR KSB. MEHMET HOCA MH CUMHURİYET SK NO:5 BEYŞEHİR 4,530.00                   

TRITTFH TREITFK00018 KAMİL AHAT 34280763 18599462048 YENİ MERAM CD ARMAGAN MH KARAAĞALAR SİT NO:46/16 MERAM KONYA 94.50                        

TRITTFH TREITFK00018 KEZZİBAN ÜNLÜ 32099300 13898606438 YENİCAMİİ MAH. 1330 SOK. NO: 9/3 SEYDİŞEHİR  KONYA 1,479.60                   

TRITTFH TREITFK00018 LOKMAN ATEŞ 31828278 62572006996 DEĞİRMENCİ MH 917 SK NO:12/1 SEYDİŞEHİR  KONYA 2.70                           

TRITTFH TREITFK00018 MEHMET AKİF AYDOĞDU 34720220 56872179948 FATİH MH S. ÖMER ALİ AĞAOĞLU SK NO:8/7 SELÇUKLU 405.00                      

TRITTFH TREITFK00018 MEHMET AKYÜZ 32979832 47329483190 HAMİDİYE MH. NAZIM BEY CD. N:50 BEYŞEHİR KONYA 3,335.00                   

TRITTFH TREITFK00018 MEHMET ALİ KORKMAZ 32360446 24337961476

HAYZAN MAH. EBUSSUUD EFENDİ CAD.

BEYZADE SİT. NO:35/16 MERAM     42200 42,858.20                

TRITTFH TREITFK00018 MEHMET BALOĞLU 33937663 30616394934 65 BOULEVARD LA FONTAINE 67200 STRASBOURG FRANSA    FRANSA 0.20                           

TRITTFH TREITFK00018 MEHMET DÖNER 22047303 11719490518 BÜYÜKDERE MAH. KAPLANLI CD. NO: 3 1 / 1      26000 23,860.50                

TRITTFH TREITFK00018 MEHMET EMİN AYDIN 33968836 52267348906 KILIÇASLAN MH MAZNUM SK MAVİ PALMİYE ST A BLOK D:19 SELÇUKLU KONYA 1.10                           

TRITTFH TREITFK00018 MEHMET İZGİ 33569502 31891709536 SELÇUK MH TEMAMI SK NO:10/2 MERAM  KONYA 888.30                      

TRITTFH TREITFK00018 MEHMET KOŞAR 34518878 17468493282 JOHANNITER STR 5 67547 WORMS DEUTSCHLAND     DEUTSCHLAND 39,771.00                

TRITTFH TREITFK00018 MEHMET KUŞ 34701815 12458605966 GAZİBEYLİ MAH.H.MUSTAFA KOYUNCU CD. N:37/ D:3 0.20                           

TRITTFH TREITFK00018 MEHMET ŞAHİN 12641867 36301878376 TOPRAK SARNIÇ MAH. AZERBEYCAN CD. 79,589.00                

TRITTFH TREITFK00018 MEVLÜT GÜLTEKİN 31941677 49981394388 YENİ MH. 708 SK. NO:1 BEYŞEHİR  KONYA 4,212.00                   

TRITTFH TREITFK00018 MEVLÜT PINARKARA 24401549 49147449754 DSİ IV BÖLGE MÜDÜRL BAHÇELİEVLER MH    ANIT ALANI  42040 6,893.10                   

TRITTFH TREITFK00018 MUHAMMET AYDOĞDU 28950370 57994142506

FATİH MAHALLESİ ŞEHİT ÖMER ALİ AĞAOĞLU 

S OKAK AKSEL APT NO:5/7 SELÇUKLU     42000 12,262.10                

TRITTFH TREITFK00018 MUHAMMET AYDOĞDU 28950370 57994142506

FATİH MAHALLESİ ŞEHİT ÖMER ALİ AĞAOĞLU

SOKAK AKSEL APT NO:5/7 SELÇUKLU     42000 9,000.00                   

TRITTFH TREITFK00018 MUHARREM BAŞOL 31725208 17344045468 TROMMEL STR. N:27 22767 HAMBURG ALMANYA    HAMBURG 13,541.90                

TRITTFH TREITFK00018 MURAT ALİ KURUOĞLU 34568724 HANSBERGER STR 123 42857 REMSCHEID     DEUTSCHLAND 26,839.80                

TRITTFH TREITFK00018 MURAT KIVRAK 38322752 VADİ SOK VADİ KONUTLARI C BLOK. NO:7 SUBAYEVLERİ 648,296.70              

TRITTFH TREITFK00018 MURAT SOYSAL 33720090 48793825196 14 RTEB DU GAL DE GAULLE 67300 SCHİLTİGHEİM FRANCE    FRANCE 19,644.00                

TRITTFH TREITFK00018 MUSA EKİNCİ 34576677 25432875040 AM ANNONISBACH 7 53842 TROISDORF DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 0.90                           

TRITTFH TREITFK00018 MUSTAFA AYDIN 33968840 52420343878 KILIÇASLAN MH MAZNUM SK MAVİ PALMİYE ST A BLOK D:19 SELÇUKLU KONYA 11,134.80                

TRITTFH TREITFK00018 MUSTAFA BAN 32932358 16013526598 BAYAFŞAR KASABASI BEYŞEHİR 5,500.20                   

TRITTFH TREITFK00018 MUSTAFA BUĞA 31899574 44188609594 YAZIR MAH. ÖZTEKİNLER SOK. 48/20 DEFNE S İT. SELÇUKLU     42200 22.40                        

TRITTFH TREITFK00018 MUSTAFA BUĞA 31899574 44188609594 YAZIR MAH. ÖZTEKİNLER SOK. 48/20 DEFNE S İT. SELÇUKLU     42200 2,853.60                   

TRITTFH TREITFK00018 MUSTAFA GÜR 32808810 26879170842 DERECAMİ KEBİR MH TEPEBAYIR SK NO:124 MERAM KONYA 4,155.50                   

TRITTFH TREITFK00018 MUSTAFA KAVASOĞLU 31766126 23441278326 KEÇECİLER MH. ARAPLAR CD. ZİRVE APT. 54/ KARATAY 5,753.70                   

TRITTFH TREITFK00018 MUSTAFA SERİN 21255740 39022472212

SERİN MAK SAN TİC 2 ORGANİZE SAN

BÖL ERE NKÖY CD SERİN MAK SAN     42050 6,504.30                   

TRITTFH TREITFK00018 MUSTAFA VEDAT AYDOĞDU 34720223 27797156802 FATİH MH S. ÖMER ALİ AĞAOĞLU SK NO:8/7 SELÇUKLU KONYA 405.00                      

TRITTFH TREITFK00018 NAİL ŞENGÜN 27267956 14596953800 MALAZGİRT MH SARAYBURNU CD KUTLUDAĞ ST NO:6/3 SELÇUKLU KONYA 33.00                        



TRITTFH TREITFK00018 NAİL TARI 33418800 11975944718 DORTMUND GEVERKEN STR 2 ALMANYA     DEUTSCHLAND 12,852.00                

TRITTFH TREITFK00018 NAZİFİ BİÇE 37289732 72736046836 HİLBECK STR 3 44339 DORTMUND DEUTSCHLAND     DEUTSCHLAND 0.40                           

TRITTFH TREITFK00018 NECATİ LORAS 32190234 16250545772 KILIÇARSLAN MH. MAZLUM SK. MAVİPALMİYE ST.CBLK KAT:5/12 SELÇUKLU  KONYA 4,195.80                   

TRITTFH TREITFK00018 NECMİ ARSLAN 31899911 11030213742 KILIÇARSLAN MH. RAUFDENKTAŞ CD. NO:28 KAT:3 D:8 SELÇUKLU  KONYA 2,655.00                   

TRITTFH TREITFK00018 NİHAT ÇELİK 34797021 ORTSTRABE 4 İ BREMEN/DEUTCHLAND     DEUTCHLAND 29,303.10                

TRITTFH TREITFK00018 NİHAT SAYICI 31900148 11328103762 YAZIR MH TOKİ KONUTLARI DK19A NO:5 K:2 SELÇUKLU KONYA 496.80                      

TRITTFH TREITFK00018 NURAN KARAKOÇ 32099681 15548573930 SOFUHANE MH ORDİNARYUS PROF. SADİ IRMAK CD NO:27/6 SEYDİŞEHİR KONYA 1.80                           

TRITTFH TREITFK00018 OSMAN YILDIRIM 21770018 19814399644 YENİ MH. 719 SK. NO:11/3 BEYŞEHİR  KONYA 13,864.50                

TRITTFH TREITFK00018 OSMAN YÜKSEL 31828294 62287016440 STAT MH 1026 SK NO:6 SEYDİŞEHİR  KONYA 3,075.30                   

TRITTFH TREITFK00018 ÖMER BAKAN 34884560 MALLINCKROD STRABE 164 44147 DORTMUND     DEUTSCHLAND 13,697.10                

TRITTFH TREITFK00018 ÖMER FARUK DURU 29124488 11134305862 BOTTROPER STR 67 70376 STUTGART DEUTSCHLAND    STUTGART 7,416.90                   

TRITTFH TREITFK00018 ÖMER KAYA 33177670 29921312740 GOCHSHEIMER STR. 15 75031 EPPINGEN DEUTSCLAND    DEUTSCHLAND 24,009.00                

TRITTFH TREITFK00018 ÖZGÜL GÜNGÖR 33164872

STUTTGART STADTBEZIRK UNTERTURKHEIM

AUGSBURGER STR 265 DEUTSCLAND    DEUTSCLAND 0.50                           

TRITTFH TREITFK00018 RAHİM İZGİ 32551361 31894709472 SELÇUK MH. TAMAMI SK. N:10 MERAM  KONYA 17,231.40                

TRITTFH TREITFK00018 RAİF TEKİN 28320137 17507185666 FAHRUNNİSA MH. AMAÇ SK. NO:4/4 MERAM 17,952.30                

TRITTFH TREITFK00018 RAMAZAN YAŞAR 32395107 13559608276 B.EVLER CAD. 908 SOK. APT. NO :1 Y      42700 2.10                           

TRITTFH TREITFK00018 RIFAT TOPCU 31751370 51970791122 TEPEBAŞI MH. FULYA SK. NO:38C 62,735.30                

TRITTFH TREITFK00018 SAADET ÜZÜM 34698909 16160548764 BUHARA MH GÖL SK NO:2/1 SELÇUKLU KONYA 327.20                      

TRITTFH TREITFK00018 SADİ AKKOCA 35328702 KEMPTENER STR 43 89250 SENDEN DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 10,392.60                

TRITTFH TREITFK00018 SADULLAH ECEVİTCİ 32852924 49858398914 BEYŞEHİR SÜRÜCÜ KURSU ATATÜRK CAD. NO:3 DALYAN MAH.     42700 310.90                      

TRITTFH TREITFK00018 SEÇGİN GÖKMENOĞLU 31828264 34207919858 FERİTPAŞA MH NİŞANTAŞI SK YILDIRIM ST B BLOK 25/11 SELÇUKLU KONYA 4,808.70                   

TRITTFH TREITFK00018 SELAHATTİN BERBEROĞLU 32842952 34754000542 ZUM STEİGETURM 61 DORTMUND / DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 6,115.50                   

TRITTFH TREITFK00018 SEVİM DARTAN 30562300 13031338226 GRIESHEIM EULERWEG 5 ALMANYA     DEUTSCHLAND 50,157.90                

TRITTFH TREITFK00018 SEVİM İZGİ 32551343 31855710752 SELÇUK MH. TAMAMI SK. N:10 MERAM  KONYA 205.20                      

TRITTFH TREITFK00018 SEYİT MEHMET BUĞA 32099077 44242607740

İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD.

KULE PLAZA İŞM. NO:2/36 SELÇUKLU     42060 17.50                        

TRITTFH TREITFK00018 SEYİT MEHMET BUĞA 32099077 44242607740

İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD.

KULE PLAZA İŞM. NO:2/36 SELÇUKLU     42060 20,890.00                

TRITTFH TREITFK00018 SITKI YALMAN 32510364 41863678968 ÇATALHÖYÜK MH. İLHAM SK. NO:15 KARATAY  KONYA 1,860.30                   

TRITTFH TREITFK00018 SÜLEYMAN YORGANCI 32009117 14978576344 YENİ MAH.6 SOK.NO 13 BEYŞEHİR BEYŞEHİR   BEYŞEHİR  42700 24,615.90                

TRITTFH TREITFK00018 ŞENOL YAŞAR 31085613 13535609068 YENİ MH. 743 SK. NO:7/2 BEYŞEHİR  KONYA 1,653.00                   

TRITTFH TREITFK00018 ŞÜKRÜ SAMANCIOĞLU 31779087 29309261530 BÜYÜKSİNAN MH. KOCAENSE SK HAMİ ST NO:30/5 KARATAY  KONYA 5,252.40                   

TRITTFH TREITFK00018 TAHİR ATİLA 25400425 46237541664 KÖYCEĞİZ CAD. AKINCI SOK. NO:21/1    YAKA 5,293.00                   

TRITTFH TREITFK00018 TAHİR YILDIRIM 33733371 11492704772 SELVER MH SELVER SK NO:24/A MERAM  KONYA 340.20                      

TRITTFH TREITFK00018 TURGAY AKBABA 38060913 33409644452 BİRKEN STR 18-22 NEU-MACKT ST VEİT DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 24,372.90                

TRITTFH TREITFK00018 ÜMİT OLGUN 12372776 36151567666

KILINÇARSLAN MH MANZUM SK MAVİ

PALMİYE SİT C BLOK NO:1/8 SELÇUKLU KONYA 189.00                      

TRITTFH TREITFK00018 VELİ ÜLVAN 33637384 37726802588 HACI İSAEFENDİ MH KARABAYAT SK NO:8 MERAM KONYA 102.60                      

TRITTFH TREITFK00018 YASEMİN KÜÇÜKUYSAL 21808867 39907729950 DALYAN MH. HAL İÇİ SK. NO:8/2 BEYŞEHİR  KONYA 4,864.40                   

TRITTFH TREITFK00018 YEMLİHA UÇAR 33016474 17159179662 OSMANGAZİ MAH      46100 0.30                           

TRITTFH TREITFK00018 YUSUF AVŞAR 31087997 41929681628 YAZIR MH ALİ DEMİRTAŞ SK TOKİ EVLERİ DK33 B5 SELÇUKLU 97.20                        

TRITTFH TREITFK00018 YÜKSEL KOZANAY 32022258 21080066632 APOTHEKER EİCK STR. 7 44359DORTMUND     DORTMUND 4,024.70                   

TRITTFH TREITFK00018 ZAFER DÜNDAR 28952623 38500489940 FATİH MH HACET SK NO:22/7 SELÇUKLU  KONYA 1,406.00                   

TRITTFH TREITFK00018 ZEHRA BUĞA 32099054 44212608760 KILINÇARSLAN MAH. MANZUM SOK. NO:1A /14 SELÇUKLU     42000 0.70                           

TRITTFH TREITFK00018 ZEHRA TIRAŞCI 35078576 ULHLAND STR 27 89250 SENDEN DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 0.60                           

TRITTFH TREITFK00018 ZİYA YİĞİT 20763132 56539185732 YAZIR MH. TÖRENLER SK. TUĞRA APT. B-BLOK NO:6/6 SELÇUKLU KONYA 0.30                           

TREITFK00018 1,910,982.10          

ÜYE KODU ISIN

PAY SAHİBİNİN ADI-SOYADI

UNVANI

YATIRIMCI

NUMARASI

T.C.

KİMLİK NO İKAMETGAH ADRESİ

NOMİNAL BLOKAJ 

HİSSE

TRITTFH TREITFK00026 ABDULLAH AKGÜL 31899527 62170010142 YORGANCI MH. ÇİLEK SK. NO:3/2 MERAM  KONYA 3,470.40                   

TRITTFH TREITFK00026 ABDULLAH GÖKTÜRK 21828672 54826234880 PINARBAŞI MH 1111 SK NO:5 SEYDİŞEHİR  KONYA 232.20                      

TRITTFH TREITFK00026 ABDULLAH GÜMÜŞ 32837490 ESENYURT PAŞALI CD. YASİN APT. N:63/5 1,093.20                   

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 05.05.2012 TARİHLİ TREITFK00026 ISIN KODLU HAZİRUN LİSTESİ



TRITTFH TREITFK00026 ABDULLAH TANER 32730928 MALLINCKRODTSTR 139 44147      DEUSTCHLAND 334.80                      

TRITTFH TREITFK00026 ABDULLAH UYAR 31828291 61141054642 PINARBAŞI MH 1132 SK NO:14 SEYDİŞEHİR  KONYA 794.40                      

TRITTFH TREITFK00026 ABDUSSELAM ONBAŞI 28804817 24113263596 DR. AHMET ÖZCAN CD PİREBİ MH CANSEVER AP NO:20/3 MERAM KONYA 21.00                        

TRITTFH TREITFK00026 ABDÜLMÜMİN BÜYÜKAKKUŞ 31828318 47422189210 ALAVARDI MH. AKHAN SK. NO:3/2 MERAM  KONYA 1,713.90                   

TRITTFH TREITFK00026 ADEM ELGÜN 20145083 43615149474 İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD KULE PLAZA İŞ MERKEZİ NO:2/36 SELÇUKLU     42060 726.00                      

TRITTFH TREITFK00026 ADEM GÜÇLÜCAN 33004795 36653244980 HUEGEL STR. 16 45968 GLADBECK DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 2,160.00                   

TRITTFH TREITFK00026 ADEM SAYAR 34473260 23012004484 Ş. ŞAMİL MH CENGİZHAN CD EYLÜL SK NO:21/ SELÇUKLU KONYA 1,459.20                   

TRITTFH TREITFK00026 AHMET BUĞA 32267095 44206608998 ÇEÇEN SOK. SANCAK APT. NO:13/6    ACIBADEM 205.50                      

TRITTFH TREITFK00026 AHMET İZGİ 32551353 31843711198 SÜLEYMAN ÇELEBİ MH. DOSTELİ CD. BEGONYA ST. 48EBLK 7/29 SELÇUKLU  KONYA 501.60                      

TRITTFH TREITFK00026 ALİ ECEVİTCİ 31766123 49906397388 YENİ MAH. ŞAFAK SOK. NO:29/6 BEYŞEHİR  KONYA 853.50                      

TRITTFH TREITFK00026 ALİ İHSAN TÜTÜNCÜ 32179599 23600298998 MAMURİYE MH. ATADEMİR SK. MAVİKÖŞK ST A BLK NO:16/3 MERAM  KONYA 3,778.50                   

TRITTFH TREITFK00026 ALİ KÖRPE 31699466 49186443638 MALAZGİRT SOK. NO:20/27   FERİTPAŞA 431.10                      

TRITTFH TREITFK00026 ALİ ŞEKER 34573554 46105642042 53842 TROISDORF OT OBERLAN POSENERS STR 10 ALLEINIGE DEUTSCHLAND ALADAĞ 1,275.00                   

TRITTFH TREITFK00026 ANİŞ BİÇE 34009869 72592051630 HILBCK STR 44339 DORTMUND DEUTSCHLAND     DORTMUND 297.00                      

TRITTFH TREITFK00026 ARİF TOKAÇ 31259613 36052042316 BEŞLER MH TOKAÇ SK AKBUK YOLU ÜZERİ NO:55/2 MENGEN BOLU 3,319.50                   

TRITTFH TREITFK00026 AYHAN TAVLI 34454257 IM SPAEHENFELDE 5 44145 DORTMUND DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 1,197.60                   

TRITTFH TREITFK00026 AYŞE KOZANAY 32022263 21095066122 BACH STR. 31 44147DORTMUND ALMANYA     DORTMUND 433.80                      

TRITTFH TREITFK00026 AYŞE YAŞAR 32395098 13538608914 BAHÇELİEVLER MH. 908 SK. NO:1 BEYŞEHİR  KONYA 175.20                      

TRITTFH TREITFK00026 BAHRİ BIÇAKCI 32874960 49828427576 İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD. KULE PLAZA İŞ MRK. NO:2 K:36 SELÇUKLU     42060 552.00                      

TRITTFH TREITFK00026 CEMAL ÇAVDAR 37068301 BURCHARDSTR 3 NEU-ULM 89233 DEUTSCHLAND     DEUTSCHLAND 877.20                      

TRITTFH TREITFK00026 CEMİL COŞGUN 33059763 20101250708 AVUKAT CEMİL COŞGUN FERİTPAŞA MH KULE CD KULE PLAZA İŞ MRKZ K 35     00000 20.70                        

TRITTFH TREITFK00026 CENGİZ KALİNCİ 34591283 AUF DER SCHANZE 21 33647 BIELEFELD DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 1,650.00                   

TRITTFH TREITFK00026 CİHAN ÇUHADAROĞLU 32932329 41446979666 ULUCAMİ CD. DARÇARŞI N:22 ŞARKIŞLA 9,379.20                   

TRITTFH TREITFK00026 DURMUŞ ALİ IŞIKLI 32420232 48340448960 HACIARMAĞAN MH. KASAPOĞLU APT. NO:7 BEYŞEHİR KONYA 2,009.10                   

TRITTFH TREITFK00026 EMİNE KILINÇ 34909360 46789637044 FATİHLER MAH. M. AKİF ERSOY CAD. NO:68/1 ÇOBANBEYLİ BEL. 282.00                      

TRITTFH TREITFK00026 EMİNE PİŞKİNCE 36094385 29104803232 KARACİĞAN MH CEYLAN SK AYDIN DOĞAN APT NO:10/5 KARATAY KONYA 2,191.50                   

TRITTFH TREITFK00026 EROL GÖKKAYA 32009093 29293819250 WİLHELM ALBRECHT STR. 36 91126 SCWABACH     SCWABACH 5,796.30                   

TRITTFH TREITFK00026 FAHRİ AKAY 31766173 48262474108 MALAZGİRT SOK. 14/30 1,058.70                   

TRITTFH TREITFK00026 FARUK GAZEL 32099268 13553320822 ALAVARDI MH SİLLELİ HAKKI SK GAZEL APT NO:8/6 MERAM KONYA 1,207.50                   

TRITTFH TREITFK00026 FATMA YORGANCI 32009087 14945577428 3 RUE JOSEPH HAYDN 5100 REIMS FRANSA    REIMS 1,363.20                   

TRITTFH TREITFK00026 FEYZA NUR AYDOĞDU 34720198 33793647282 FATİH MH S. ÖMER ALİ AĞAOĞLU SK NO:8/7 SELÇUKLU 30.00                        

TRITTFH TREITFK00026 FİKRET YÜREĞİDİNÇ 31766141 16403544300 KAYACIK ARAPLAR MH. CACABEY SK. NO:6 KARATAY / KONYA 83.70                        

TRITTFH TREITFK00026 GÜLTEN AKBAŞ 34593048 27326149374 ZİNGLER STR 83 89077 ULM DEUTSCHLAND     DEUTSCHLAND 984.30                      

TRITTFH TREITFK00026 GÜNDAN ÇELİK 34797022 ORTSTRABE 4İ BREMEN/ DEUTSCHLAND    DEUTCHLAND 664.20                      

TRITTFH TREITFK00026 HACI ALİ KAP 31899558 53179289486 MELİKŞAH MH. GÜLER SK. NO.12/7 MERAM  KONYA 1,062.00                   

TRITTFH TREITFK00026 HACI BAYRAM 34656439 MARIENBADER STR 36 70372 STUTGARD DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 832.80                      

TRITTFH TREITFK00026 HALİL ASLANER 26834497 34168936550 TOPRAK SARNIÇ MH TASDİK SK NO:42 MERAM  KONYA 2,297.40                   

TRITTFH TREITFK00026 HANİFİ DADACI 31899494 25091251230 KARAMAN CD EMNİYET ÇARŞISI NO:11 MERAM  KONYA 3,005.70                   

TRITTFH TREITFK00026 HASAN HÜSEYİN ZENGİN 32150845 48940456976 SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SITMA SAVAŞ BİRİMİ    MERAM  42080 451.50                      

TRITTFH TREITFK00026 HASAN ÖZÜLKÜ 32483572 29806775868 SANCAK MH. TOPBAŞ SK. HÜRBEL ST. C BLK NO:11/9 SELÇUKLU  KONYA 180.30                      

TRITTFH TREITFK00026 HASAN YÜCEL 32098866 24506015474 NAKIPOĞLU MAH. SEYİT İBRAHİM SOK. OVALOĞLU SİT. A BLK NO:2/3 KARATAY KONYA 213.00                      

TRITTFH TREITFK00026 HATİCE ÇINAR 33177702 56539175528 HACIARMAĞAN MAH KEYHÜSREV SK NO 8 D 3      00000 1,438.50                   

TRITTFH TREITFK00026 HATİCE EMİNE SAMANCIOĞLU 32831226 29267262938 BÜYÜK SİNAN MH KOCAENSE SK HAMİ ST NO:30/5 KARATAY 55.80                        

TRITTFH TREITFK00026 HATİCE YEL 22350330 48655460862 AŞKAN MH NAFİZ SK NO:3/1 MERAM  KONYA 13.80                        

TRITTFH TREITFK00026 HAVVA GÜNGÖR PINAR 13262276 18827432522 ERDEMİR LOJMANLARI 20 EVLER CD. C BL. BL. NO:402 730.50                      

TRITTFH TREITFK00026 HAYATİ KILINÇ 34909359 46945631862 FATİHLER MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. NO:68/1 ÇOBANBEYLİ BELDESİ 1,977.30                   

TRITTFH TREITFK00026 HAYRİ OĞUZ 32099701 48367449858 ROOLENLAAN 4 2890 SINT AMANDS BELGİUM     AMANDS 1,965.30                   

TRITTFH TREITFK00026 HİKMET DEMET 32360449 20441400870 D.S.İ LOJ. ANIT ALANI A BLK 1/U MERAM  KONYA 755.10                      

TRITTFH TREITFK00026 HÜSEYİN ARABACI 33465445 55600216320 ÇAMLIK BELDESİ YENİ MH NO:16/1 DEREBUCAK KONYA 294.00                      

TRITTFH TREITFK00026 HÜSEYİN DEMİR 31828257 12479676754 1614 SOKAK No null 13 SEYİT HARUN MAH      42360 638.70                      

TRITTFH TREITFK00026 HÜSEYİN KÜÇÜKUYSAL 21783444 39946728648 DALYAN MH. HAL İÇİ SK. NO:8/2 BEYŞEHİR  KONYA 281.70                      

TRITTFH TREITFK00026 IRAZ BAHAR 26591313 54418184814 ADAM OPEL STR 58 65428 RÜSSELSHEİM DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 554.70                      

TRITTFH TREITFK00026 İBRAHİM ÇALIK 33997827 OESTERHOLZSTR. 61 DORTMUND DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 1,819.50                   

TRITTFH TREITFK00026 İBRAHİM TURGUT 32160208 62218013968 SELVER MH. SELVER SK. NO:60/1 MERAM  KONYA 581.10                      

TRITTFH TREITFK00026 İBRAHİM UĞUZYİĞİT 13670391 53803294756 HAVZAN MH BENEKLİ SK NO:13/3 MERAM 328.80                      



TRITTFH TREITFK00026 İSMAİL ALP 34760038 47932439348 MAXSTR 4 42857 REMSHEID DEUTSCHLAND     DEUTSCHLAN 722.10                      

TRITTFH TREITFK00026 İSMAİL BAN 29608729 15983527550 BAYAVŞAR KSB. MEHMET HOCA MH CUMHURİYET SK NO:5 BEYŞEHİR 540.00                      

TRITTFH TREITFK00026 KAMİL AHAT 34280763 18599462048 YENİ MERAM CD ARMAGAN MH KARAAĞALAR SİT NO:46/16 MERAM KONYA 10.50                        

TRITTFH TREITFK00026 KEZZİBAN ÜNLÜ 32099300 13898606438 YENİCAMİİ MAH. 1330 SOK. NO: 9/3 SEYDİŞEHİR  KONYA 164.40                      

TRITTFH TREITFK00026 LOKMAN ATEŞ 31828278 62572006996 DEĞİRMENCİ MH 917 SK NO:12/1 SEYDİŞEHİR  KONYA 135.30                      

TRITTFH TREITFK00026 MEHMET AKİF AYDOĞDU 34720220 56872179948 FATİH MH S. ÖMER ALİ AĞAOĞLU SK NO:8/7 SELÇUKLU 45.00                        

TRITTFH TREITFK00026 MEHMET ALİ KORKMAZ 32360446 24337961476 HAYZAN MAH. EBUSSUUD EFENDİ CAD. BEYZADE SİT. NO:35/16 MERAM     42200 4,363.80                   

TRITTFH TREITFK00026 MEHMET BALOĞLU 33937663 30616394934 65 BOULEVARD LA FONTAINE 67200 STRASBOURG FRANSA    FRANSA 1,690.80                   

TRITTFH TREITFK00026 MEHMET DÖNER 22047303 11719490518 BÜYÜKDERE MAH. KAPLANLI CD. NO: 3 1 / 1      26000 3,184.50                   

TRITTFH TREITFK00026 MEHMET EMİN AYDIN 33968836 52267348906 KILIÇASLAN MH MAZNUM SK MAVİ PALMİYE ST A BLOK D:19 SELÇUKLU KONYA 93.90                        

TRITTFH TREITFK00026 MEHMET İZGİ 33569502 31891709536 SELÇUK MH TEMAMI SK NO:10/2 MERAM  KONYA 98.70                        

TRITTFH TREITFK00026 MEHMET KOŞAR 34518878 17468493282 JOHANNITER STR 5 67547 WORMS DEUTSCHLAND     DEUTSCHLAND 4,419.00                   

TRITTFH TREITFK00026 MEHMET KUŞ 34701815 12458605966 GAZİBEYLİ MAH.H.MUSTAFA KOYUNCU CD. N:37/ D:3 5,251.80                   

TRITTFH TREITFK00026 MEVLÜT GÜLTEKİN 31941677 49981394388 YENİ MH. 708 SK. NO:1 BEYŞEHİR  KONYA 468.00                      

TRITTFH TREITFK00026 MEVLÜT PINARKARA 24401549 49147449754 DSİ IV BÖLGE MÜDÜRL BAHÇELİEVLER MH    ANIT ALANI  42040 765.90                      

TRITTFH TREITFK00026 MİTHAT DADACI 31899506 25085251468 KÜRDEN MH. KÜRDEN SK. NO:30A/2 MERAM  KONYA 1,473.00                   

TRITTFH TREITFK00026 MUHAMMET AYDOĞDU 28950370 57994142506 FATİH MAHALLESİ ŞEHİT ÖMER ALİ AĞAOĞLU S OKAK AKSEL APT NO:5/7 SELÇUKLU     42000 2,247.00                   

TRITTFH TREITFK00026 MUHAMMET AYDOĞDU 28950370 57994142506 FATİH MAHALLESİ ŞEHİT ÖMER ALİ AĞAOĞLU S OKAK AKSEL APT NO:5/7 SELÇUKLU     42000 1,000.00                   

TRITTFH TREITFK00026 MUHARREM BAŞOL 31725208 17344045468 TROMMEL STR. N:27 22767 HAMBURG ALMANYA    HAMBURG 1,481.10                   

TRITTFH TREITFK00026 MURAT ALİ KURUOĞLU 34568724 HANSBERGER STR 123 42857 REMSCHEID     DEUTSCHLAND 3,142.20                   

TRITTFH TREITFK00026 MURAT KIVRAK 38322752 VADİ SOK VADİ KONUTLARI C BLOK. NO:7 SUBAYEVLERİ 71,655.30                

TRITTFH TREITFK00026 MURAT SOYSAL 33720090 48793825196 14 RTEB DU GAL DE GAULLE 67300 SCHİLTİGHEİM FRANCE    FRANCE 2,523.00                   

TRITTFH TREITFK00026 MUSA EKİNCİ 34576677 25432875040 AM ANNONISBACH 7 53842 TROISDORF DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 1,124.10                   

TRITTFH TREITFK00026 MUSTAFA AYDIN 33968840 52420343878 KILIÇASLAN MH MAZNUM SK MAVİ PALMİYE ST A BLOK D:19 SELÇUKLU KONYA 1,237.20                   

TRITTFH TREITFK00026 MUSTAFA BAN 32932358 16013526598 BAYAFŞAR KASABASI BEYŞEHİR 613.80                      

TRITTFH TREITFK00026 MUSTAFA BUĞA 31899574 44188609594 YAZIR MAH. ÖZTEKİNLER SOK. 48/20 DEFNE S İT. SELÇUKLU     42200 363.60                      

TRITTFH TREITFK00026 MUSTAFA BUĞA 31899574 44188609594 YAZIR MAH. ÖZTEKİNLER SOK. 48/20 DEFNE S İT. SELÇUKLU     42200 527.40                      

TRITTFH TREITFK00026 MUSTAFA GÜR 32808810 26879170842 DERECAMİ KEBİR MH TEPEBAYIR SK NO:124 MERAM KONYA 1,763.50                   

TRITTFH TREITFK00026 MUSTAFA KAVASOĞLU 31766126 23441278326 KEÇECİLER MH. ARAPLAR CD. ZİRVE APT. 54/ KARATAY 639.30                      

TRITTFH TREITFK00026 MUSTAFA SERİN 21255740 39022472212 SERİN MAK SAN TİC 2 ORGANİZE SAN BÖL ERE NKÖY CD SERİN MAK SAN     42050 722.70                      

TRITTFH TREITFK00026 MUSTAFA VEDAT AYDOĞDU 34720223 27797156802 FATİH MH S. ÖMER ALİ AĞAOĞLU SK NO:8/7 SELÇUKLU KONYA 45.00                        

TRITTFH TREITFK00026 NAİL ŞENGÜN 27267956 14596953800 MALAZGİRT MH SARAYBURNU CD KUTLUDAĞ ST NO:6/3 SELÇUKLU KONYA 108.00                      

TRITTFH TREITFK00026 NAİL TARI 33418800 11975944718 DORTMUND GEVERKEN STR 2 ALMANYA     DEUTSCHLAND 1,428.00                   

TRITTFH TREITFK00026 NAZİFİ BİÇE 37289732 72736046836 HİLBECK STR 3 44339 DORTMUND DEUTSCHLAND     DEUTSCHLAND 330.60                      

TRITTFH TREITFK00026 NECATİ LORAS 32190234 16250545772 KILIÇARSLAN MH. MAZLUM SK. MAVİPALMİYE ST.CBLK KAT:5/12 SELÇUKLU  KONYA 466.20                      

TRITTFH TREITFK00026 NECMİ ARSLAN 31899911 11030213742 KILIÇARSLAN MH. RAUFDENKTAŞ CD. NO:28 KAT:3 D:8 SELÇUKLU  KONYA 381.00                      

TRITTFH TREITFK00026 NİHAT ÇELİK 34797021 ORTSTRABE 4 İ BREMEN/DEUTCHLAND     DEUTCHLAND 3,255.90                   

TRITTFH TREITFK00026 NİHAT SAYICI 31900148 11328103762 YAZIR MH TOKİ KONUTLARI DK19A NO:5 K:2 SELÇUKLU KONYA 55.20                        

TRITTFH TREITFK00026 NURAN KARAKOÇ 32099681 15548573930 SOFUHANE MH ORDİNARYUS PROF. SADİ IRMAK CD NO:27/6 SEYDİŞEHİR KONYA 295.20                      

TRITTFH TREITFK00026 NURULLAH AYDOĞDU 26717351 57982142952 SELKİ KASABASI YENİ MAHALLE HÜYÜK KONYA      42697 1,209.00                   

TRITTFH TREITFK00026 OSMAN YILDIRIM 21770018 19814399644 YENİ MH. 719 SK. NO:11/3 BEYŞEHİR  KONYA 1,540.50                   

TRITTFH TREITFK00026 OSMAN YÜKSEL 31828294 62287016440 STAT MH 1026 SK NO:6 SEYDİŞEHİR  KONYA 341.70                      

TRITTFH TREITFK00026 ÖMER BAKAN 34884560 MALLINCKROD STRABE 164 44147 DORTMUND     DEUTSCHLAND 1,521.90                   

TRITTFH TREITFK00026 ÖMER FARUK DURU 29124488 11134305862 BOTTROPER STR 67 70376 STUTGART DEUTSCHLAND    STUTGART 824.10                      

TRITTFH TREITFK00026 ÖMER KAYA 33177670 29921312740 GOCHSHEIMER STR. 15 75031 EPPINGEN DEUTSCLAND    DEUTSCHLAND 2,751.00                   

TRITTFH TREITFK00026 ÖZGÜL GÜNGÖR 33164872 STUTTGART STADTBEZIRK UNTERTURKHEIM AUGSBURGER STR 265 DEUTSCLAND    DEUTSCLAND 562.50                      

TRITTFH TREITFK00026 RAHİM İZGİ 32551361 31894709472 SELÇUK MH. TAMAMI SK. N:10 MERAM  KONYA 1,914.60                   

TRITTFH TREITFK00026 RAİF TEKİN 28320137 17507185666 FAHRUNNİSA MH. AMAÇ SK. NO:4/4 MERAM 1,994.70                   

TRITTFH TREITFK00026 RAMAZAN YAŞAR 32395107 13559608276 B.EVLER CAD. 908 SOK. APT. NO :1 Y      42700 2,574.90                   

TRITTFH TREITFK00026 RIFAT TOPCU 31751370 51970791122 TEPEBAŞI MH. FULYA SK. NO:38C 6,818.70                   

TRITTFH TREITFK00026 SAADET ÜZÜM 34698909 16160548764 BUHARA MH GÖL SK NO:2/1 SELÇUKLU KONYA 36.60                        

TRITTFH TREITFK00026 SADİ AKKOCA 35328702 KEMPTENER STR 43 89250 SENDEN DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 1,196.40                   

TRITTFH TREITFK00026 SADULLAH ECEVİTCİ 32852924 49858398914 BEYŞEHİR SÜRÜCÜ KURSU ATATÜRK CAD. NO:3 DALYAN MAH.     42700 62.10                        

TRITTFH TREITFK00026 SALİHA İŞCEN 32170662 44191609420 KILIÇASLAN MH. MUKADDERNİ SK. MAVİ PALMİYE SİT. A BLK N:1/14 SELÇUKLU KONYA 357.00                      



TRITTFH TREITFK00026 SEÇGİN GÖKMENOĞLU 31828264 34207919858 FERİTPAŞA MH NİŞANTAŞI SK YILDIRIM ST B BLOK 25/11 SELÇUKLU KONYA 534.30                      

TRITTFH TREITFK00026 SELAHATTİN BERBEROĞLU 32842952 34754000542 ZUM STEİGETURM 61 DORTMUND / DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 679.50                      

TRITTFH TREITFK00026 SEVİM DARTAN 30562300 13031338226 GRIESHEIM EULERWEG 5 ALMANYA     DEUTSCHLAND 5,573.10                   

TRITTFH TREITFK00026 SEVİM İZGİ 32551343 31855710752 SELÇUK MH. TAMAMI SK. N:10 MERAM  KONYA 22.80                        

TRITTFH TREITFK00026 SEYİT MEHMET BUĞA 32099077 44242607740 İTTİFAK HOLDİNG FERİTPAŞA MAH. KULE CAD. KULE PLAZA İŞM. NO:2/36 SELÇUKLU     42060 3,757.50                   

TRITTFH TREITFK00026 SITKI YALMAN 32510364 41863678968 ÇATALHÖYÜK MH. İLHAM SK. NO:15 KARATAY  KONYA 206.70                      

TRITTFH TREITFK00026 SÜLEYMAN YORGANCI 32009117 14978576344 YENİ MAH.6 SOK.NO 13 BEYŞEHİR BEYŞEHİR   BEYŞEHİR  42700 2,735.10                   

TRITTFH TREITFK00026 ŞENOL YAŞAR 31085613 13535609068 YENİ MH. 743 SK. NO:7/2 BEYŞEHİR  KONYA 276.00                      

TRITTFH TREITFK00026 ŞERİFE KARA 32099337 56335214650 PINARBAŞI MH. 1119 SK. NO:85/1 SEYDİŞEHİR  KONYA 111.60                      

TRITTFH TREITFK00026 ŞÜKRÜ SAMANCIOĞLU 31779087 29309261530 BÜYÜKSİNAN MH. KOCAENSE SK HAMİ ST NO:30/5 KARATAY  KONYA 633.60                      

TRITTFH TREITFK00026 TAHİR ATİLA 25400425 46237541664 KÖYCEĞİZ CAD. AKINCI SOK. NO:21/1    YAKA 440.00                      

TRITTFH TREITFK00026 TAHİR YILDIRIM 33733371 11492704772 SELVER MH SELVER SK NO:24/A MERAM  KONYA 37.80                        

TRITTFH TREITFK00026 TURGAY AKBABA 38060913 33409644452 BİRKEN STR 18-22 NEU-MACKT ST VEİT DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 2,708.10                   

TRITTFH TREITFK00026 ÜMİT OLGUN 12372776 36151567666 KILINÇARSLAN MH MANZUM SK MAVİ PALMİYE SİT C BLOK NO:1/8 SELÇUKLU KONYA 21.00                        

TRITTFH TREITFK00026 VELİ ÜLVAN 33637384 37726802588 HACI İSAEFENDİ MH KARABAYAT SK NO:8 MERAM KONYA 11.40                        

TRITTFH TREITFK00026 YASEMİN KÜÇÜKUYSAL 21808867 39907729950 DALYAN MH. HAL İÇİ SK. NO:8/2 BEYŞEHİR  KONYA 1,350.60                   

TRITTFH TREITFK00026 YEMLİHA UÇAR 33016474 17159179662 OSMANGAZİ MAH      46100 1,934.70                   

TRITTFH TREITFK00026 YUSUF AVŞAR 31087997 41929681628 YAZIR MH ALİ DEMİRTAŞ SK TOKİ EVLERİ DK33 B5 SELÇUKLU 10.80                        

TRITTFH TREITFK00026 YÜKSEL KOZANAY 32022258 21080066632 APOTHEKER EİCK STR. 7 44359DORTMUND     DORTMUND 450.30                      

TRITTFH TREITFK00026 YÜKSEL YAMAN 31766226 36790854608 ŞEHŞAMİL MAH. EYLÜL SOK.KARDELEN SİT. B BLOK NO:23/9 SELÇUKLU KONYA 958.50                      

TRITTFH TREITFK00026 ZAFER DÜNDAR 28952623 38500489940 FATİH MH HACET SK NO:22/7 SELÇUKLU  KONYA 150.00                      

TRITTFH TREITFK00026 ZEHRA BUĞA 32099054 44212608760 KILINÇARSLAN MAH. MANZUM SOK. NO:1A /14 SELÇUKLU     42000 1,887.30                   

TRITTFH TREITFK00026 ZEHRA TIRAŞCI 35078576 ULHLAND STR 27 89250 SENDEN DEUTSCHLAND    DEUTSCHLAND 686.40                      

TRITTFH TREITFK00026 ZİYA YİĞİT 20763132 56539185732 YAZIR MH. TÖRENLER SK. TUĞRA APT. B-BLOK NO:6/6 SELÇUKLU KONYA 62.70                        

TRITTFH TREITFK00027 HALİL İBRAHİM KOZANAY 34046348 21074066860 APOTHEKER EİCK STR 5 44359 DORTMUND DEUTCHLAND    DORTMUND 482.70                      

TRITTFH TREITFK00028 HANIM SUNA 31779073 35263912944 SAADET MH.ARABÖLDÜREN CD. NO:74/3 MERAM  KONYA 375.00                      

TRITTFH TREITFK00029 HARUN ÇELİK 34543934 18595176024 MÜMİNLİ MAH. 2041 SOKAK NO:5 2,432.70                   

TRITTFH TREITFK00030 HASAN GENÇDAĞ 31766227 14410176262 KURTULUŞ MH. DR. AHMET ÖZCAN CD. SENA SİT. B-BL. NO:80/15 MERAM KONYA 760.80                      

TRITTFH TREITFK00031 HASAN KARA 32099297 56320215150 PINARBAŞI MAH 1119 SK 83      00000 475.20                      

TRITTFH TREITFK00032 HASAN MUTLU 32006541 51730345312 YENİ MAH KARAMAN SK NO 1      42480 1,608.30                   

TRITTFH TREITFK00033 HASAN YILMAZ 22663929 35479877730 BAHÇELİEVLER MAH. 3 SOK. NO:1 D:7 KAT:4 TAGMAZ APT. BAHÇELİEVLER     42700 639.00                      

TREITFK00026 246,651.70              

TREITFK00018 1,910,982.10          

GELEN TOPLAM 2,157,633.80          


